

# İsrail ordusunda müslümanlara silah doğrultan bir türk kızı

Urfa Halfeti doğumlu Sabiha İrem Çevik'in İsrail Ordusu'nda askerlik yaptığını gösteren paylaşımlar, sosyal medyada büyük tartışma yarattı.

Yayın Tarihi : 13 Eylül 2018 Perşembe (oluşturma : 2/18/2019)

Urfa Halfeti doğumlu Sabiha İrem Çevik'in İsrail Ordusu'nda askerlik yaptığını gösteren paylaşımlar, sosyal medyada büyük tartışma yarattı. Çevik, hakaret mesajları sonrası sosyal medya hesaplarını kapatmak zorunda kaldıTürkiye'de bedelli askerlik uygulaması gündemdeyken hem Türk hem de İsrail vatandaşlığı sahibi olan kadınların İsrail'de zorunlu askerlik yaptığı ortaya çıktı. İki ülke arasındaki anlaşmaya göre çifte vatandaş olanlar istediği ülkede askerlik yapabiliyor. AncakTürkiye'de kadınlar askere alınmadığı için çifte vatandaş olan kadınlar İsrail'de zorunlu olarak askerlik yapıyor.

## 2019'da tezkere

İşte İsrail Ordusu'nda (IDF) zorunlu olarak silah altına alınan çifte vatandaşlardan biri de Şanlıurfalı Sabiha İrem Çevik. Halfeti doğumlu olan ve İsrail'in başkenti Tel Aviv'deki meşhur liman bölgesi Yafa'da yaşadığı öğrenilen Çevik, 2017'de silah altına alındı. 28 Temmuz 2019'da tezkeresini alacak olan Sabiha İrem Çevik, aynı zamanda İsrail Ordusu'nun düzenlediği operasyonlarda faal olarak görev alıyor.

## Hamas paylaşımı

Son olarak 29 Ağustos'ta İsrail Ordusu'nun Gazze'ye düzenlediği operasyonda görev alan Çevik, bunu sosyal medya hesabından 'Gazze'den Hamas'ı temizlemek için operasyon başlatıldı. Birliklerimiz 5 km. içeri girdi' diye paylaştı. Operasyon sırasında canlı yayın yapan Çevik, bu görüntüler nedeniyle eleştirilerin hedefi oldu. Sabiha İrem Çevik özellikle Gazze operasyonu ile ilgili kendisine yönelen küfürlerin ardından sosyal medya hesaplarını kapattı.

## Çifte vatandaşlar tercih yapabiliyor

Erkekler ise bedelli askerlik uygulaması ve askerlik süresinin İsrail'e göre çok kısa olması nedeniyle askerlik hizmeti için genelde Türkiye'yi tercih ediyor. İsrail Ordusu'nda bir erkek 3 yıl askerlik yaparken, Türkiye'de bu süre öğrenim durumuna göre 6 ile 12 ay arasında değişiyor. Bedelli askerlikten faydalanan çifte vatandaş erkekler yine İsrail Ordusu'na katılmazken kadınların böyle bir imkanı olmadığı için 2 yıl zorunlu asker olarak silah altına alınıyorlar. Çifte vatandaş olan şarkıcı Linet'de aynı sebeple bir süre İsrail'de zorunlu askerlik yapmak durumunda kalmıştı.

*Bu dökümanı orjinal adreste göster*

İsrail ordusunda müslümanlara silah doğrultan bir türk kızı